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Obiektyw Sony FE 100-400mm F4.5-5.6 GM
OSS (SEL100400GM)

Cena 11 499 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SONYSEL100400GM

Producent Sony

Opis produktu
Sony FE 100-400 mm f/4.5-5.6 GM OSS to porfesjonalny obiektyw serii G Master dedywanej dla najbardziej
wymgających fotografów. Doskonała jaskość optyczna, szybki silnik AF, stabilizacja obrazu oraz uszczelniana obudowa
idealnie sprawdzą się w pracy zawodowego fotografa nie uznającego kompromisów. Zakres ogniskowych 100-400 znajdzie
zastosowanie przede wszystkim w fotografii przyrodniczej, sportowej czy wszelkiej fotografii odległych
obiektów.  

Cechy i korzyści

Doskonała jakość optyczna

Sony 100-400 GM tak jak inne konstrukcje seriii G master cechuje się najwyższej jakości obrazem. Doskonała rozdzielczość
optyczna pozwoli na szczegółowe, ostre odwzorowanie nawet najdrobniejszych elementów. W połączeniu z
matrycami o dużej rozdzielczości doskonale sprawdzi się przy wydrukach wielkoformatowych. Niezależnie od ogniskowej i
ustawionej odległości ostrość jest na najwyższym poziomie.

Szybki, cichy i precyzyjny silnik AF

Połączenie podwójnego silnika liniowego z silnikiem DDSSM (napęd bezpośredni SSM) zaowocowało powstaniem wyjątkowo
wydajnego systemu AF. Autofocus zastosowany w obiektywie FE 100-400 mm f/4.5-5.6 GM OSS doskonale sprawdzi się
podczas fotografowania ruchomych obiektów a więc takich które najczęściej fotografujemy obiektywami o tak dużej
ogniskowej. Niezależnie od rodzaju ruchu szybkość działania AF jest zawsze powalająca.  Zainstalowane czujniki precyzji
pozwolą na wsparcie i zapewnienie bardzo wysokiej dokładności pozycjonowania w czasie rzeczywistym.

Wyjątkowo wygodna obsługa

Obiektyw zostal wyposażony w szereg przełączników usprawniających pracę, w tym regulator tempa zmiany ogniskowej czy
przycisk programowalny. Praca z obiektywm FE 100-400 może być spersonalizowana pod potrzeby konkretnego użytkownika

1. Pierścień nastawiania ostrości, 2. Pierścień zoomu, 3. Przełącznik trybu ostrości, 4. Ogranicznik zakresu ostrzenia, 5.
Przycisk blokady ostrości, 6. Regulator tempa zmiany ogniskowej, 7. Przełącznik kompensacji drgań, 8. Przełącznik trybu
kompensacji drgań, 9. Wskaźnik mocowania obiektywu
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Konstrukcja optyczna najwyższej klasy

Konstrukcja optyczna obiektywu składa się z 22 soczewek rozmieszczonych w 16 grupach. Wśród nich zastosowano 2
soczewki ze szkła ED oraz jedną typu Super ED. Cechują się one bardzo małą dyspersją oraz skuteczną redukują
aberracji chromatycznej pozwalając na powstawanie obrazu o bardzo wysokiej rozdzielczości. Daje to efekt czystych i
wyrazistych zdjęć. Autorska powłoka Sony Nano AR minimalizuje refleksy powstające przy fotografowaniu pod światło.

Łatwa instalacja i wygoda użytkowania

Obiektyw FE 100-400 G Master jak na swoją kategorię produktów jest lekki i kompaktowy. Wykonany został z
wytrzymałego stopu magnezu, który zapewnia trwałość ale i wygodę użytkowania poprzez mobilność. Lekki korpus
gwarantuje komfort oraz stabilność podczas sesji zdjęciowych. Produkt ten to pierwszy obiektyw z mocowaniem E,
wyposażony w regulator płynności zoomu. Pozwala on na regulację stopnia oporu z jaką wysuwa się
tubus zabezpieczając jednocześniej przed samoistnym wysuwaniem się tubusu, np. podczas marszu.

Wbudowana stabilizacja obrazu

Zastosowany w obiektywie stabilizator obrazu Optical SteadyShot zapewnia wyraźne, nieporuszone zdjęcia bez potrzeby
używania statywu. Jeśli jednak zdecydujemy się na uzycie statywu z pomocą przychodzi demontowalny uchwyt statywowy.
Przenosi on środek ciężkości z aparatu na obiektyw i zwiększa stabilność.

Solidna uszczelniana obudowa

Obiektyw został wykonany tak, by gwarantować odporność na kurz, wilgoć, brud. Specjalna powłoka fluorowa chroni
także przed odciskami palców czy innymi zabrudzeniami. Dzięki niej dbanie o czystość sprzętu jest łatwe i przyjemne.

Nagrody i wyróżnienia

Najlepszy teleobiektyw zmiennoogniskowy do aparatu CSC

Sony FE 100-400 mm f/4.5-5.6 GM OSS jest zdobywcą prestiżowej nagrody TIPA (2018) dla najlepszego teleobiektyw
zmiennoogniskowy do aparatu CSC. Technical Image Press Association to globalna organizacja, zrzeszająca czasopisma o
tematyce związanej z fotografią i obrazowaniem.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.sony.pl/electronics/aparaty-
obiektywy/sel100400gm
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